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Steuerungsgruppe zur Dorfentwicklung Eiterfeld 

 
 

Name  Anschrift  Telefon 
 

E‐Mail  Funktion 

Scheich, Hermann‐Josef  Fürstenecker Straße 2 
36132 Eiterfeld 

0 66 72 / 92 99 – 0  hscheich@eiterfeld.de  Bürgermeister 

Schott, Frank  Fürstenecker Straße 2 
36132 Eiterfeld 

0 66 72 / 92 99 – 24  fschott@eiterfeld.de  Sachbearbeiter Bauamt 
Marktgemeinde Eiterfeld 

Erb, Christof  Wörthstraße 15 
36037 Fulda 

06 61 / 60 06 – 7 74  christof.erb@landkreis‐fulda.de  Fachdienstleiter 
Dorferneuerung und ländliche 
Entwicklung Landkreis Fulda 

Aliu, Sonja  Wörthstraße 15 
36037 Fulda 

06 61 / 60 06 – 7 60  sonja.aliu@landkreis‐fulda.de  Sachbearbeiter Fachdienst 
Dorferneuerung und ländliche 
Entwicklung Landkreis Fulda 

Klee, Mechthild  Wölfer Straße 7 
36132 Eiterfeld‐Reckrod 

0 66 72 / 15 13  mechthild_klee@web.de  Fraktion CDU 

Kohlmann, Eva  Brunnenstraße 5 
36132 Eiterfeld‐Großentaft 

0 66 72 / 5 29  Eva‐kohlmann@t‐online.de  Fraktion SPD 

Kohlmann, Theodor  Gartenstraße 14 
36132 Eiterfeld 

0 66 72 / 72 33  theodor‐kohlmann@t‐online.de  Vorsitzender Haupt‐ und 
Finanzausschuss, Fraktion FWG 

Nophut, Joachim  Am Salzrain 3 
36132 Eiterfeld‐Großentaft 

0 66 72 / 78 55  nophut.oekobauer@yahoo.de  Fraktion Grüne 

Binsack, Bernd  Fuldaer Straße 7 
36132 Eiterfeld‐Körnbach 

0 66 72 / 9 18 03 80  Bernd.Binsack@arcor.de  Mitglied Ortsbeirat Körnbach 

Burkard, Matthias  Wiesenweg 5 
36132 Eiterfeld‐Leibolz 

0 66 72 / 18 79  burkard.matthias@freenet.de  Mitglied Ortsbeirat Leibolz 

Mähler, Heiko  Fliederweg 5 
36132 Eiterfeld 

0 66 72 / 86 92 23  heiko‐maehler@gmx.de  Ortsvorsteher Eiterfeld 
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Sprecher der Arbeitskreise 

Name  Anschrift  Telefon 
 

E‐Mail  Funktion 

Hofmann, Michael  Fürstenecker Straße 2 
(Steinbacher Straße 4) 
36132 Eiterfeld‐Dittlofrod 

0 66 72 / 91 91 85  Brillenstudio‐Hofmann@t‐online.dSprecher Arbeitskreis 1 
Mitglied Ortsbeirat Dittlofrod 

Dönch, Hartmut  Im Leimbacher Feld 13 
36132 Eiterfeld‐Körnbach 

0 66 72 / 4 17  hartmut‐doench@t‐online.de  Sprecher Arbeitskreis 2 

Menten, Manuela  Hersfelder Straße 11 
36132 Eiterfeld‐Buchenau 

0 66 72/ 81 83  manuela.menten@web.de  Sprecherin Arbeitskreis 3 
 

 

 

Vertreter der Ortsbeiratsmitglieder innerhalb der Steuerungsgruppe: 

Name  Anschrift  Telefon 
 

E‐Mail  Funktion 

Fink, Michael  Soisdorfer Straße 5 
36132 Eiterfeld‐Treischfeld 

0 66 76 / 7 82  fink.82@web.de  Ortsvorsteher Treischfeld 

Ziegler, Nadine  Leibolzer Straße 5 
36132 Eiterfeld‐Großentaft 

0 66 72 / 91 89 69  Nadine.veltum@gmx.de  Mitglied Ortsbeirat Großentaft 

 


